МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 12.09.2023	№6/2
д. Малая Кильмезь
О внесении изменений в решение Малокильмезской сельской Думы от
22.11.2022г. №3/7 «Об утверждении программы управления
муниципальным имуществом на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»
На основании ст. 25,43,44 Устава муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, с перечнем поручений Президента Российской Федерации по вопросам реализации государственной программы РФ «Национальная система пространственных данных» от 11.08.2022 №Пр-1424, в  целях улучшения работы по внесению в ЕГРН сведений о границах населенных пунктов и территориальных зон, Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в программу управления имуществом муниципального образования Малокильмезское сельское поселение на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов следующие изменения:
1.1.    В  паспорте   Программы   объемы   и    источники      финансирования

муниципальной программы изложить в новой редакции:
	Объем и источники
	Бюджет Малокильмезского сельского поселения:

	финансирования
	Всего - 175,0 тыс.рублей, в т.ч. из местного бюджета:

	муниципальной
	2023 год - 17,5 тыс.рублей;

	программы
	2024 год - 0 тыс.рублей;
2025 год - 0 тыс.рублей.
из областного бюджета:
2023 год - 157,5 тыс.рублей;
2024 год - 0 тыс.рублей;

	2025 год - 0 тыс.рублей
	Т

2. Решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель  сельской Думы:                                                     А.В. Лесников
Глава   сельского поселения:                                                         И.Н. Асхадуллин